
Organizator / Organiser: Stowarzyszenie AKCJA DLA KOLARSTWA; 98-100 ŁASK ul. Jodłowa 5/9

Komunikat Nr 4 / Communique No 4

Trasa / Route: Łask "Po Powiecie Łaskim"    X Memoriał Piotra Bukszyńskiego i Kamili Niemir

KLASYFIKACJE NA ETAPIE / STAGE CLASSIFICATIONS: ETAP / STAGE 3
Klasyfikacja INDYWIDUALNA na etapie 3: Dystans etapu / Stage distance: 98,5 km
INDIVIDUAL classification on stage 3: Vp = 46,16 km/h

M-ce

Place

Nr

No

Kod UCI

Code UCI

NAZWISKO i imię

NAME and first name

Drużyna 

Team
Bon. pkt.

1 35 * POL19990903 MACIEJUK Filip K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 2:06:20 + 2:06:20 - 00:10 10

2 72 CZE19980616 DRDEK Dominik       BOHEMIA REGIONAL TEAM I - CZECHY 2:06:20 + 00:00 - 00:06 8

3 52 * GER19991108 HEINSCHKE Leon RSC COTTBUS II 2:06:21 + 00:01 - 00:04 6

4 67 * CZE19990422 SEDLACEK Vojtech      BOHEMIA REGIONAL TEAM I - CZECHY 2:06:23 + 00:03 - 00:00 4

5 71 CZE20000909 VACEK Karel                     BOHEMIA REGIONAL TEAM I - CZECHY 2:06:23 + 00:03 - 00:00 3

6 15 POL19980918 RUDYK Bartosz             ALKS „STAL- OCETIX IGLOTEX” GRUDZIĄDZ 2:07:03 + 00:43 - 00:00 2

7 24 POL19980930 CZUBAK Dawid                          SMS TORUŃ 2:07:03 + 00:43 - 00:00 1

8 89 * POL19990616 KONIECZNY Mikołaj            LO SMS Świdnica 2:07:03 + 00:43 - 00:00

9 95 * POL19990415 BURCZAK Dawid             LO SMS Świdnica 2:07:03 + 00:43 - 00:00

10 26 POL19980212 WALECKI  Adrian            SMS TORUŃ 2:07:03 + 00:43 - 00:00

11 3 BLR19980123 PASHUK Pavel BIAŁORUŚ NARODOWA 1 2:07:03 + 00:43 - 00:05

12 48 GER19981124 AMBROSIUS Carlos RSC COTTBUS I 2:07:03 + 00:43 - 00:01

13 59 POL19980223 PAULIŃSKI Dawid             LSKK LITYŃSKI  BEŁCHATÓW 2:07:03 + 00:43 - 00:00

14 11 POL19980423 PAZIK Patryk                  ALKS „STAL- OCETIX IGLOTEX” GRUDZIĄDZ 2:07:03 + 00:43 - 00:00

15 96 * POL19991212 PROĆ Bartłomiej      LO SMS Świdnica II 2:07:03 + 00:43 - 00:00

16 6 BLR19980401 SHAUCHENKA Siarhei BIAŁORUŚ NARODOWA 2 2:07:03 + 00:43 - 00:00

17 22 POL19980614 TOŃCZYK Tobiasz                        UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ I 2:07:03 + 00:43 - 00:00

18 85 * POL19990503 KOSTAŃSKI Mateusz                        KLTC Konin 2:07:03 + 00:43 - 00:00

19 88 POL19980822 JATCZAK Artur LO SMS Świdnica 2:07:03 + 00:43 - 00:00

20 57 POL19980711 MISZTELA Erwin              LSKK LITYŃSKI  BEŁCHATÓW 2:07:03 + 00:43 - 00:00

21 46 POL19981111 WOSIK Piotr                 BASZTA GOLCZEWO 2:07:03 + 00:43 - 00:01

22 27 POL19980808 KRAWCZYK Szymon                        SMS TORUŃ 2:07:03 + 00:43 - 00:06

23 101 * POL19990127 MUSIELAK Marcel                      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 2:07:03 + 00:43 - 00:00

24 1 BLR19981002 NAZARANKA Dzmitry BIAŁORUŚ NARODOWA 1 2:07:03 + 00:43 - 00:00

25 39 * LAT19991118 PELČERS Kristaps                TANDĒMS/DOBELES DZIRNAVNIEKS 2:07:03 + 00:43 - 00:00

26 87 * POL19990721 WISZNIEWSKI Kacper            LO SMS Świdnica 2:07:03 + 00:43 - 00:00

27 38 * POL19990831 NOCEŃ Adam                   K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II 2:07:03 + 00:43 - 00:00

28 63 POL20000223 KOTULSKI Przemysław               UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC 2:07:03 + 00:43 - 00:00

29 81 POL20000208 ZABŁOCKI Bartosz Grupa Kolarska GLIWICE 2:07:03 + 00:43 - 00:00

30 34 POL19980518 DEJA Filip                    K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 2:07:03 + 00:43 - 00:00

31 25 POL19980127 KUŚWIK Przemysław               SMS TORUŃ 2:07:03 + 00:43 - 00:03

32 17 * POL19990415 RUMIŃSKI Kamil UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ I 2:07:03 + 00:43 - 00:00

33 75 * POL19990111 MIGAS  Damian                            ZIEMIA BRZESKA 2:07:03 + 00:43 - 00:00

34 79 POL19980820 KLOC DAWID Grupa Kolarska GLIWICE 2:07:03 + 00:43 - 00:02

35 44 POL19980806 KULAS Krystian           BASZTA GOLCZEWO 2:07:03 + 00:43 - 00:00

36 84 * POL19990613 LASKOWSKI Jakub                           KLTC Konin 2:07:03 + 00:43 - 00:00

37 9 BLR19980726 AHLOBLIN Ilya BIAŁORUŚ NARODOWA 2 2:07:03 + 00:43 - 00:00

38 73 CZE19980802 CHARALAMBIDIS Denis BOHEMIA REGIONAL TEAM II - CZECHY 2:07:03 + 00:43 - 00:00

39 23 POL19980222 BRZOZOWSKI Adrian                                      SMS TORUŃ 2:07:03 + 00:43 - 00:00

40 69 * CZE19990602 KUBA Karel BOHEMIA REGIONAL TEAM I - CZECHY 2:07:03 + 00:43 - 00:00

41 41 LAT19980811 CERS Jēkabs                      TANDĒMS/DOBELES DZIRNAVNIEKS 2:07:03 + 00:43 - 00:00

42 65 * POL19990122 TYNDEL Eryk                   UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC 2:07:03 + 00:43 - 00:00

Wyniki etapu 3 - start wspólny - rozegranego w dniu 19.08.2016

Stage results 3 - group race - played on 19.08.2016

Czas /Time

Różnica /Gap
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43 20 POL19980116 RAJCH Bartłomiej UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ I 2:07:03 + 00:43 - 00:00

44 82 * POL19990101 KORDUS Kamil               KKS Gostyń 2:07:03 + 00:43 - 00:00

45 83 * POL19990401 LORENC Adrian                         KLTC Konin 2:07:03 + 00:43 - 00:00

46 64 POL20000511 MŁOTKIEWICZ Przemek            UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC 2:07:03 + 00:43 - 00:00

47 90 POL19980324 JĄKAŁA Jakub                           LO SMS Świdnica 2:07:03 + 00:43 - 00:00

48 36 POL19980914 KONOFAŁ Sebastian       K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 2:07:03 + 00:43 - 00:00

49 8 * BLR19990510 TSIMOSHYK Uladzislau BIAŁORUŚ NARODOWA 2 2:07:03 + 00:43 - 00:00

50 33 POL19980514 KUCIO Krzysztof          K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 2:07:03 + 00:43 - 00:00

51 100 * POL19990223 ŚMIESZEK Norbert                   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 2:07:03 + 00:43 - 00:00

52 78 POL19980509 ZABŁOCKI Szymon Grupa Kolarska GLIWICE 2:07:03 + 00:43 - 00:00

53 56 * GER19991216 TAEBLING Paul RSC COTTBUS II 2:07:03 + 00:43 - 00:00

54 13 * POL19990525 ALBANOWSKI Kajetan                      ALKS „STAL- OCETIX IGLOTEX” GRUDZIĄDZ 2:07:03 + 00:43 - 00:00

55 74 POL19980701 TRELLER Dominik             ZTC ZDUŃSKA WOLA 2:07:03 + 00:43 - 00:00

56 53 GER19980724 WEBER Philip RSC COTTBUS II 2:07:03 + 00:43 - 00:00

57 97 POL19980707 SITARZ Jakub                       KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 2:07:03 + 00:43 - 00:00

58 98 * POL19990105 MACIEJEWSKI Michał              KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 2:07:03 + 00:43 - 00:00

59 66 * CZE19990814 KLABOUCH Petr           BOHEMIA REGIONAL TEAM I - CZECHY 2:07:03 + 00:43 - 00:00

60 45 POL19981020 KRAŻEWSKI Franciszek       BASZTA GOLCZEWO 2:07:03 + 00:43 - 00:00

61 19 POL19980509 DANIELEWSKI Kacper         UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ I 2:07:03 + 00:43 - 00:00

62 21 POL19980410 WOJCIECHOWSKI Piotr UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ I 2:07:03 + 00:43 - 00:00

63 7 BLR19981019 BRICIS Dainis BIAŁORUŚ NARODOWA 2 2:07:03 + 00:43 - 00:00

64 14 POL19980604 MICHALSKI Piotr             ALKS „STAL- OCETIX IGLOTEX” GRUDZIĄDZ 2:07:03 + 00:43 - 00:00

65 43 POL19980507 PERKOWSKI Mariusz            BASZTA GOLCZEWO 2:07:03 + 00:43 - 00:00

66 47 * GER19990830 HOLLMANN Juri RSC COTTBUS I 2:07:03 + 00:43 - 00:00

67 42 * LAT19991109 ĶIKURS Arno                        TANDĒMS/DOBELES DZIRNAVNIEKS 2:07:03 + 00:43 - 00:00

68 61 * POL19990606 BARANOWSKI Piotr                 UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC 2:07:03 + 00:43 - 00:00

69 76 * POL19990116 KASIŃSKI Manuel                        ZIEMIA BRZESKA 2:07:03 + 00:43 - 00:00

70 5 * BLR19990408 SHAKALETS Ivan BIAŁORUŚ NARODOWA 1 2:07:03 + 00:43 - 00:00

71 37 POL19980804 PĘKALA Piotr                  K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 2:07:03 + 00:43 - 00:00

72 54 * GER19990104 KULISCH Erik RSC COTTBUS II 2:07:03 + 00:43 - 00:00

73 2 BLR19980603 MIRONAU Uladzislau BIAŁORUŚ NARODOWA 1 2:07:03 + 00:43 - 00:00

74 40 LAT19980505 KALNIŅŠ Mārcis                    TANDĒMS/DOBELES DZIRNAVNIEKS 2:07:03 + 00:43 - 00:00

75 49 GER19980707 BANUSCH Richard RSC COTTBUS I 2:07:03 + 00:43 - 00:00

76 50 GER19980625 FLICKE Bastian RSC COTTBUS I 2:07:03 + 00:43 - 00:00

77 58 POL19980729 KRAWCZYK Kacper            LSKK LITYŃSKI  BEŁCHATÓW 2:07:03 + 00:43 - 00:00

78 10 BLR20000512 SHMANTSAR Aliaksei BIAŁORUŚ NARODOWA 2 2:07:03 + 00:43 - 00:00

79 4 BLR19980518 KHARLANAU Mikita BIAŁORUŚ NARODOWA 1 2:07:03 + 00:43 - 00:00

80 99 * POL19991120 MĄKOWSKI Joachim                     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 2:07:03 + 00:43 - 00:00

81 102 * POL19991016 ZELLNER Hubert          KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE I 2:07:03 + 00:43 - 00:00

82 86 * POL19990622 SZTRAUCH Patryk                          KLTC Konin 2:07:03 + 00:43 - 00:00

83 31 POL19980403 SŁOMSKI Paweł             UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ II 2:07:03 + 00:43 - 00:00

84 12 POL19980415 OKUNIEWSKI Sebastian    ALKS „STAL- OCETIX IGLOTEX” GRUDZIĄDZ 2:09:39 + 03:19 - 00:00

85 77 POL19981009 FABIAN Marcel Grupa Kolarska GLIWICE DNS

86 60 POL20001026 BZDAK Cezary LSKK LITYŃSKI  BEŁCHATÓW DNS

Uprawnionych do startu na etapie: 86 zawodników. Entitled to start on the stage: 86 riders.

Etap ukończyło: 86 zawodników. Stage finished: 86 riders.

Zawodnicy wyeliminowani z wyścigu / Out of the running riders :

wycofany / abandoned 2 zawod. / rid. : 

niewystartował / don't start : 60, 77

Wyniki lotnych premii na 3 etapie / Results of intermediate sprints on stage 3: Bon. pkt.

1 premia / 1 sprint: Łask 19,7 km

1 25 POL19980127 KUŚWIK Przemysław               SMS TORUŃ - 0:00:03 5

2 79 POL19980820 KLOC DAWID Grupa Kolarska GLIWICE - 0:00:02 3

3 27 POL19980808 KRAWCZYK Szymon                        SMS TORUŃ - 0:00:01 1

2 premia / 2 sprint: Łask 39,4 km

1 3 BLR19980123 PASHUK Pavel BIAŁORUŚ NARODOWA 1 - 0:00:03 5

2 27 POL19980808 KRAWCZYK Szymon                        SMS TORUŃ - 0:00:02 3

3 48 GER19981124 AMBROSIUS Carlos RSC COTTBUS I - 0:00:01 1

3 premia / 3 sprint: Łask 78,8 km

1 27 POL19980808 KRAWCZYK Szymon                        SMS TORUŃ - 0:00:03 5

2 3 BLR19980123 PASHUK Pavel BIAŁORUŚ NARODOWA 1 - 0:00:02 3

3 46 POL19981111 WOSIK Piotr                 BASZTA GOLCZEWO - 0:00:01 1

Premia Specjalna Małgorzaty Mysur

4 BLR19980518 KHARLANAU Mikita BIAŁORUŚ NARODOWA 1

Premia Memoriał Piotra Bukszyńskiego i Kamili Niemier
27 POL19980808 KRAWCZYK Szymon                        SMS TORUŃ

2 / 7



Komunikat Nr 4 / Communique No 4 Łask 19.08.2016

KLASYFIKACJE PO ETAPACH / GENERAL CLASSIFICATIONS:
Klasyfikacja INDYWIDUALNA po etapach : Łączny dystans / Total distance: 313 km
INDIVIDUALclassification : Vp = 44,61km/h

M-ce

Place

Nr

No

Kod UCI

Code UCI

NAZWISKO i imię

NAME and first name

Drużyna 

Team

Czas

Time
Różnica 

Gap

1 67 * CZE19990422 SEDLACEK Vojtech      BOHEMIA REGIONAL TEAM I - CZECHY 7:00:57 00:00

2 35 * POL19990903 MACIEJUK Filip K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 7:01:14 + 00:17

3 72 CZE19980616 DRDEK Dominik       BOHEMIA REGIONAL TEAM I - CZECHY 7:01:20 + 00:23

4 52 * GER19991108 HEINSCHKE Leon RSC COTTBUS II 7:01:20 + 00:23

5 1 BLR19981002 NAZARANKA Dzmitry BIAŁORUŚ NARODOWA 1 7:01:21 + 00:24

6 7 BLR19981019 BRICIS Dainis BIAŁORUŚ NARODOWA 2 7:01:25 + 00:28

7 6 BLR19980401 SHAUCHENKA Siarhei BIAŁORUŚ NARODOWA 2 7:01:26 + 00:29

8 8 * BLR19990510 TSIMOSHYK Uladzislau BIAŁORUŚ NARODOWA 2 7:01:27 + 00:30

9 48 GER19981124 AMBROSIUS Carlos RSC COTTBUS I 7:01:28 + 00:31

10 79 POL19980820 KLOC DAWID Grupa Kolarska GLIWICE 7:01:30 + 00:33

11 101 * POL19990127 MUSIELAK Marcel                      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 7:01:32 + 00:35

12 34 POL19980518 DEJA Filip                    K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 7:01:32 + 00:35

13 23 POL19980222 BRZOZOWSKI Adrian                                      SMS TORUŃ 7:01:32 + 00:35

14 17 * POL19990415 RUMIŃSKI Kamil UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ I 7:01:38 + 00:41

15 95 * POL19990415 BURCZAK Dawid             LO SMS Świdnica 7:01:58 + 01:01

16 3 BLR19980123 PASHUK Pavel BIAŁORUŚ NARODOWA 1 7:02:01 + 01:04

17 26 POL19980212 WALECKI  Adrian            SMS TORUŃ 7:02:04 + 01:07

18 89 * POL19990616 KONIECZNY Mikołaj            LO SMS Świdnica 7:02:05 + 01:08

19 46 POL19981111 WOSIK Piotr                 BASZTA GOLCZEWO 7:02:05 + 01:08

20 47 * GER19990830 HOLLMANN Juri RSC COTTBUS I 7:02:06 + 01:09

21 59 POL19980223 PAULIŃSKI Dawid             LSKK LITYŃSKI  BEŁCHATÓW 7:02:09 + 01:12

22 85 * POL19990503 KOSTAŃSKI Mateusz                        KLTC Konin 7:02:09 + 01:12

23 82 * POL19990101 KORDUS Kamil               KKS Gostyń 7:02:09 + 01:12

24 33 POL19980514 KUCIO Krzysztof          K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 7:02:09 + 01:12

25 64 POL20000511 MŁOTKIEWICZ Przemek            UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC 7:02:09 + 01:12

26 14 POL19980604 MICHALSKI Piotr             ALKS „STAL- OCETIX IGLOTEX” GRUDZIĄDZ 7:02:09 + 01:12

27 66 * CZE19990814 KLABOUCH Petr           BOHEMIA REGIONAL TEAM I - CZECHY 7:02:09 + 01:12

28 5 * BLR19990408 SHAKALETS Ivan BIAŁORUŚ NARODOWA 1 7:02:09 + 01:12

29 40 LAT19980505 KALNIŅŠ Mārcis                    TANDĒMS/DOBELES DZIRNAVNIEKS 7:02:09 + 01:12

30 50 GER19980625 FLICKE Bastian RSC COTTBUS I 7:02:09 + 01:12

31 49 GER19980707 BANUSCH Richard RSC COTTBUS I 7:02:13 + 01:16

32 71 CZE20000909 VACEK Karel                     BOHEMIA REGIONAL TEAM I - CZECHY 7:02:16 + 01:19

33 15 POL19980918 RUDYK Bartosz             ALKS „STAL- OCETIX IGLOTEX” GRUDZIĄDZ 7:02:43 + 01:46

34 27 POL19980808 KRAWCZYK Szymon                        SMS TORUŃ 7:02:45 + 01:48

35 37 POL19980804 PĘKALA Piotr                  K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 7:02:49 + 01:52

36 25 POL19980127 KUŚWIK Przemysław               SMS TORUŃ 7:02:53 + 01:56

37 90 POL19980324 JĄKAŁA Jakub                           LO SMS Świdnica 7:02:54 + 01:57

38 57 POL19980711 MISZTELA Erwin              LSKK LITYŃSKI  BEŁCHATÓW 7:02:56 + 01:59

39 63 POL20000223 KOTULSKI Przemysław               UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC 7:02:56 + 01:59

40 96 * POL19991212 PROĆ Bartłomiej      LO SMS Świdnica II 7:02:56 + 01:59

41 84 * POL19990613 LASKOWSKI Jakub                           KLTC Konin 7:02:56 + 01:59

42 69 * CZE19990602 KUBA Karel BOHEMIA REGIONAL TEAM I - CZECHY 7:02:56 + 01:59

43 88 POL19980822 JATCZAK Artur LO SMS Świdnica 7:02:56 + 01:59

44 20 POL19980116 RAJCH Bartłomiej UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ I 7:02:56 + 01:59

45 9 BLR19980726 AHLOBLIN Ilya BIAŁORUŚ NARODOWA 2 7:02:56 + 01:59

46 87 * POL19990721 WISZNIEWSKI Kacper            LO SMS Świdnica 7:02:56 + 01:59

47 39 * LAT19991118 PELČERS Kristaps                TANDĒMS/DOBELES DZIRNAVNIEKS 7:02:56 + 01:59

48 36 POL19980914 KONOFAŁ Sebastian       K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 7:02:56 + 01:59

49 44 POL19980806 KULAS Krystian           BASZTA GOLCZEWO 7:02:56 + 01:59

50 41 LAT19980811 CERS Jēkabs                      TANDĒMS/DOBELES DZIRNAVNIEKS 7:02:56 + 01:59

51 22 POL19980614 TOŃCZYK Tobiasz                        UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ I 7:02:56 + 01:59

52 11 POL19980423 PAZIK Patryk                  ALKS „STAL- OCETIX IGLOTEX” GRUDZIĄDZ 7:02:56 + 01:59

53 53 GER19980724 WEBER Philip RSC COTTBUS II 7:02:56 + 01:59

54 75 * POL19990111 MIGAS  Damian                            ZIEMIA BRZESKA 7:02:56 + 01:59
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55 100 * POL19990223 ŚMIESZEK Norbert                   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 7:02:56 + 01:59

56 45 POL19981020 KRAŻEWSKI Franciszek       BASZTA GOLCZEWO 7:02:56 + 01:59

57 56 * GER19991216 TAEBLING Paul RSC COTTBUS II 7:02:56 + 01:59

58 83 * POL19990401 LORENC Adrian                         KLTC Konin 7:02:56 + 01:59

59 4 BLR19980518 KHARLANAU Mikita BIAŁORUŚ NARODOWA 1 7:02:56 + 01:59

60 21 POL19980410 WOJCIECHOWSKI Piotr UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ I 7:02:56 + 01:59

61 102 * POL19991016 ZELLNER Hubert          KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE I 7:02:56 + 01:59

62 2 BLR19980603 MIRONAU Uladzislau BIAŁORUŚ NARODOWA 1 7:02:56 + 01:59

63 24 POL19980930 CZUBAK Dawid                          SMS TORUŃ 7:02:57 + 02:00

64 13 * POL19990525 ALBANOWSKI Kajetan                      ALKS „STAL- OCETIX IGLOTEX” GRUDZIĄDZ 7:03:18 + 02:21

65 81 POL20000208 ZABŁOCKI Bartosz Grupa Kolarska GLIWICE 7:03:22 + 02:25

66 19 POL19980509 DANIELEWSKI Kacper         UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ I 7:03:32 + 02:35

67 12 POL19980415 OKUNIEWSKI Sebastian    ALKS „STAL- OCETIX IGLOTEX” GRUDZIĄDZ 7:05:32 + 04:35

68 42 * LAT19991109 ĶIKURS Arno                        TANDĒMS/DOBELES DZIRNAVNIEKS 7:09:34 + 08:37

69 99 * POL19991120 MĄKOWSKI Joachim                     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 7:09:35 + 08:38

70 65 * POL19990122 TYNDEL Eryk                   UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC 7:11:14 + 10:17

71 78 POL19980509 ZABŁOCKI Szymon Grupa Kolarska GLIWICE 7:12:01 + 11:04

72 43 POL19980507 PERKOWSKI Mariusz            BASZTA GOLCZEWO 7:15:46 + 14:49

73 31 POL19980403 SŁOMSKI Paweł             UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ II 7:18:24 + 17:27

74 38 * POL19990831 NOCEŃ Adam                   K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II 7:19:01 + 18:04

75 73 CZE19980802 CHARALAMBIDIS Denis BOHEMIA REGIONAL TEAM II - CZECHY 7:19:01 + 18:04

76 74 POL19980701 TRELLER Dominik             ZTC ZDUŃSKA WOLA 7:19:01 + 18:04

77 10 BLR20000512 SHMANTSAR Aliaksei BIAŁORUŚ NARODOWA 2 7:19:01 + 18:04

78 97 POL19980707 SITARZ Jakub                       KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 7:19:01 + 18:04

79 54 * GER19990104 KULISCH Erik RSC COTTBUS II 7:19:01 + 18:04

80 98 * POL19990105 MACIEJEWSKI Michał              KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 7:19:01 + 18:04

81 61 * POL19990606 BARANOWSKI Piotr                 UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC 7:19:01 + 18:04

82 58 POL19980729 KRAWCZYK Kacper            LSKK LITYŃSKI  BEŁCHATÓW 7:19:01 + 18:04

83 76 * POL19990116 KASIŃSKI Manuel                        ZIEMIA BRZESKA 7:19:01 + 18:04

84 86 * POL19990622 SZTRAUCH Patryk                          KLTC Konin 7:19:01 + 18:04

Klasyfikacja PUNKTOWA po etapach:
POINTS general classification:

pkt.

1 35 * POL19990903 MACIEJUK Filip K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 10
2 1 BLR19981002 NAZARANKA Dzmitry BIAŁORUŚ NARODOWA 1 10
3 95 * POL19990415 BURCZAK Dawid             LO SMS Świdnica 10
4 15 POL19980918 RUDYK Bartosz             ALKS „STAL- OCETIX IGLOTEX” GRUDZIĄDZ 10
5 72 CZE19980616 DRDEK Dominik       BOHEMIA REGIONAL TEAM I - CZECHY 8
6 7 BLR19981019 BRICIS Dainis BIAŁORUŚ NARODOWA 2 8
7 8 * BLR19990510 TSIMOSHYK Uladzislau BIAŁORUŚ NARODOWA 2 6
8 52 * GER19991108 HEINSCHKE Leon RSC COTTBUS II 6
9 89 * POL19990616 KONIECZNY Mikołaj            LO SMS Świdnica 6

10 6 BLR19980401 SHAUCHENKA Siarhei BIAŁORUŚ NARODOWA 2 4
11 101 * POL19990127 MUSIELAK Marcel                      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 4
12 67 * CZE19990422 SEDLACEK Vojtech      BOHEMIA REGIONAL TEAM I - CZECHY 4
13 26 POL19980212 WALECKI  Adrian            SMS TORUŃ 4
14 34 POL19980518 DEJA Filip                    K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 3
15 71 CZE20000909 VACEK Karel                     BOHEMIA REGIONAL TEAM I - CZECHY 3
16 23 POL19980222 BRZOZOWSKI Adrian                                      SMS TORUŃ 2
17 48 GER19981124 AMBROSIUS Carlos RSC COTTBUS I 1
18 24 POL19980930 CZUBAK Dawid                          SMS TORUŃ 1
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Klasyfikacja AKTYWNEGO po etapach:
MOST ACTIVE RIDER general classification:

pkt. miejsce w gen

1 27 POL19980808 KRAWCZYK Szymon                        SMS TORUŃ 17
2 3 BLR19980123 PASHUK Pavel BIAŁORUŚ NARODOWA 1 13
3 6 BLR19980401 SHAUCHENKA Siarhei BIAŁORUŚ NARODOWA 2 10
4 26 POL19980212 WALECKI  Adrian            SMS TORUŃ 8
5 46 POL19981111 WOSIK Piotr                 BASZTA GOLCZEWO 6
6 48 GER19981124 AMBROSIUS Carlos RSC COTTBUS I 5
7 25 POL19980127 KUŚWIK Przemysław               SMS TORUŃ 5
8 52 * GER19991108 HEINSCHKE Leon RSC COTTBUS II 4
9 47 * GER19990830 HOLLMANN Juri RSC COTTBUS I 4

10 79 POL19980820 KLOC DAWID Grupa Kolarska GLIWICE 3
11 90 POL19980324 JĄKAŁA Jakub                           LO SMS Świdnica 3

Klasyfikacja 17 LAT po etapach:
17 YEARS OLD general classification:

M-ce

Place

Nr

No

Kod UCI

Code UCI

NAZWISKO i imię

NAME and first name

Drużyna 

Team

Czas

Time
Różnica 

Gap

1 67 * CZE19990422 SEDLACEK Vojtech      BOHEMIA REGIONAL TEAM I - CZECHY 7:00:57 0:00:00

2 35 * POL19990903 MACIEJUK Filip K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 7:01:14 + 0:00:17

3 52 * GER19991108 HEINSCHKE Leon RSC COTTBUS II 7:01:20 + 0:00:23

4 8 * BLR19990510 TSIMOSHYK Uladzislau BIAŁORUŚ NARODOWA 2 7:01:27 + 0:00:30

5 101 * POL19990127 MUSIELAK Marcel                      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 7:01:32 + 0:00:35

6 17 * POL19990415 RUMIŃSKI Kamil UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ I 7:01:38 + 0:00:41

7 95 * POL19990415 BURCZAK Dawid             LO SMS Świdnica 7:01:58 + 0:01:01

8 89 * POL19990616 KONIECZNY Mikołaj            LO SMS Świdnica 7:02:05 + 0:01:08

9 47 * GER19990830 HOLLMANN Juri RSC COTTBUS I 7:02:06 + 0:01:09

10 85 * POL19990503 KOSTAŃSKI Mateusz                        KLTC Konin 7:02:09 + 0:01:12

11 82 * POL19990101 KORDUS Kamil               KKS Gostyń 7:02:09 + 0:01:12

12 66 * CZE19990814 KLABOUCH Petr           BOHEMIA REGIONAL TEAM I - CZECHY 7:02:09 + 0:01:12

13 5 * BLR19990408 SHAKALETS Ivan BIAŁORUŚ NARODOWA 1 7:02:09 + 0:01:12

14 96 * POL19991212 PROĆ Bartłomiej      LO SMS Świdnica II 7:02:56 + 0:01:59

15 84 * POL19990613 LASKOWSKI Jakub                           KLTC Konin 7:02:56 + 0:01:59

16 69 * CZE19990602 KUBA Karel BOHEMIA REGIONAL TEAM I - CZECHY 7:02:56 + 0:01:59

17 87 * POL19990721 WISZNIEWSKI Kacper            LO SMS Świdnica 7:02:56 + 0:01:59

18 39 * LAT19991118 PELČERS Kristaps                TANDĒMS/DOBELES DZIRNAVNIEKS 7:02:56 + 0:01:59

19 75 * POL19990111 MIGAS  Damian                            ZIEMIA BRZESKA 7:02:56 + 0:01:59

20 100 * POL19990223 ŚMIESZEK Norbert                   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 7:02:56 + 0:01:59
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21 56 * GER19991216 TAEBLING Paul RSC COTTBUS II 7:02:56 + 0:01:59

22 83 * POL19990401 LORENC Adrian                         KLTC Konin 7:02:56 + 0:01:59

23 102 * POL19991016 ZELLNER Hubert          KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE I 7:02:56 + 0:01:59

24 13 * POL19990525 ALBANOWSKI Kajetan                      ALKS „STAL- OCETIX IGLOTEX” GRUDZIĄDZ 7:03:18 + 0:02:21

25 42 * LAT19991109 ĶIKURS Arno                        TANDĒMS/DOBELES DZIRNAVNIEKS 7:09:34 + 0:08:37

26 99 * POL19991120 MĄKOWSKI Joachim                     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 7:09:35 + 0:08:38

27 65 * POL19990122 TYNDEL Eryk                   UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC 7:11:14 + 0:10:17

28 38 * POL19990831 NOCEŃ Adam                   K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II 7:19:01 + 0:18:04

29 54 * GER19990104 KULISCH Erik RSC COTTBUS II 7:19:01 + 0:18:04

30 98 * POL19990105 MACIEJEWSKI Michał              KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 7:19:01 + 0:18:04

31 61 * POL19990606 BARANOWSKI Piotr                 UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC 7:19:01 + 0:18:04

32 76 * POL19990116 KASIŃSKI Manuel                        ZIEMIA BRZESKA 7:19:01 + 0:18:04

33 86 * POL19990622 SZTRAUCH Patryk                          KLTC Konin 7:19:01 + 0:18:04

Klasyfikacja DRUŻYNOWA po etapach:
TEAM general classification:

M-ce

Place

Drużyna 

Team

Czas

Time
Różnica 

Gap

13 1 BOHEMIA REGIONAL TEAM I - CZECHY 21:03:52 00:00

2 2 BIAŁORUŚ NARODOWA 2 21:04:34 + 00:42

6 3 K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 21:05:07 + 01:15

1 4 BIAŁORUŚ NARODOWA 1 21:05:49 + 01:57

9 5 RSC COTTBUS I 21:05:50 + 01:58

5 6 SMS TORUŃ 21:06:37 + 02:45

10 7 RSC COTTBUS II 21:07:19 + 03:27

4 8 UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ I 21:07:30 + 03:38

3 9 ALKS „STAL- OCETIX IGLOTEX” GRUDZIĄDZ 21:07:54 + 04:02

7 10 TANDĒMS/DOBELES DZIRNAVNIEKS 21:08:01 + 04:09

8 11 BASZTA GOLCZEWO 21:08:01 + 04:09

11 12 LSKK LITYŃSKI  BEŁCHATÓW 21:08:01 + 04:09

12 13 UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC 21:16:19 + 12:27

14 14 Grupa Kolarska GLIWICE 21:16:29 + 12:37

15 15 KLTC Konin 21:16:29 + 12:37

16 16 LO SMS Świdnica 21:16:29 + 12:37

17 17 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 21:16:29 + 12:37

ROZDZIAŁ KOSZULEK NA NASTĘPNYM ETAPIE / DISTRIBUTION JERSEYS ON NEXT STAGE:

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA - koszulka żółta
INDIVIDUAL CLASSIFICATION - yellow jersey
Lider klasyfikacji / Leader of classification:

67 * CZE19990422 SEDLACEK Vojtech      BOHEMIA REGIONAL TEAM I - CZECHY

KLASYFIKACJA PUNKTOWA - koszulka różowa
POINTS CLASSIFICATION - pink jersey
Lider klasyfikacji / Leader of classification:

35 * POL19990903 MACIEJUK Filip K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

KLASYFIKACJA AKTYWNYCH - koszulka biała
The MOST ACTIVE RIDER CLASSIFICATION - white jersey
Lider klasyfikacji / Leader of classification:

27 POL19980808 KRAWCZYK Szymon                        SMS TORUŃ

KLASYFIKACJA 17 LAT - koszulka biała w grochy
17 YERS OLD CLASSIFICATION - white in peas jersey
Lider klasyfikacji / Leader of classification:

67 * CZE19990422 SEDLACEK Vojtech      BOHEMIA REGIONAL TEAM I - CZECHY

Jadący w koszulce / Wearing the jersey:

52 * GER19991108 HEINSCHKE Leon RSC COTTBUS II
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Kolejność pojazdów pomocy technicznej na następnym etapie:
Order of technical vehicles on next stage:

T-1 BOHEMIA REGIONAL TEAM I - CZECHY
T-2 K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY
T-3 RSC COTTBUS II
T-4 BIAŁORUŚ NARODOWA 1
T-5 BIAŁORUŚ NARODOWA 2
T-6 Grupa Kolarska GLIWICE
T-7 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE
T-8 SMS TORUŃ
T-9 UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ I

T-10 BASZTA GOLCZEWO
T-11 LSKK LITYŃSKI  BEŁCHATÓW
T-12 KLTC Konin
T-13 KKS Gostyń
T-14 UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC
T-15 ALKS „STAL- OCETIX IGLOTEX” GRUDZIĄDZ
T-16 TANDĒMS/DOBELES DZIRNAVNIEKS
T-17 LO SMS Świdnica II
T-18 ZIEMIA BRZESKA
T-19 ZTC ZDUŃSKA WOLA

Łask 19.08.2016 SĘDZIA METY
FINISH JUDGE

Uwaga: 6 pierwszych zawodników uprawionych jest do skorzystania darmowego masażu.  Schumann Platte

7 / 7


